報道資料                    彦根市

                             Hikone City

令和 8 年 1月 16 日

第 27 回日本フットボールリーグの結果報告に

レイラック滋賀 FC が表敬訪問されます！

記

記

1 日 時  令和 8 年 1 月 23 日(金) 16 時 20 分から 16 時 40 分まで

2 場 所  彦根市役所本庁舎 4階 特別応接室

3 出席者  ・株式会社 Mi-O スポーツ 代表取締役社長 内林
うちばやし

 広
ひろ

高
たか

 様

       ・レイラック滋賀 FC    強化部長    角田
か く だ

 誠
まこと

  様

       ・レイラック滋賀 FC    監督       和田
わ だ

 治
はる

雄
お

 様

       ・レイラック滋賀 FC 選手

・彦根市長

4 主な内容 市長との懇談

彦根市とホームタウンに関する連携協定を締結しているレイラック滋賀 FC が「第 27 回

日本フットボールリーグ」の結果報告のため表敬訪問されますのでお知らせいたします。

問い合わせ先

彦根市 市長直轄組織

J リーグ誘致推進室 担当：小澤

TEL：0749-22-5955 / FAX：0749-23-2660

E-mail：j-yuchi@ma.city.hikone.shiga.jp